CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

CHỢ TOÀN CẦU

Số: …../2022/HĐCCDV-GMG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm 2022

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ (mẫu 02)

(V/v: Tư vấn, giới thiệu và cung ứng sản phẩm)

Căn cứ vào khả năng, nhu cầu của các bên.

Hôm nay, ngày…..tháng …. năm 2022 tại Công ty Cổ phần Tập đoàn Chợ Toàn Cầu, chúng tôi gồm:

BÊN A:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN CHỢ TOÀN CẦU (GMG)

Địa chỉ: LK 31 – 32 Ngõ 1 Lâm Hạ, Bồ Đề, Long Biên Hà Nội.

Mã số thuế: 2802772702

Điện thoại: 033.999.2211

Đại diện: Bà Lê Thị Hiền

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị

(Sau đây gọi tắt là  “Công ty” hoặc “GMG”)

BÊN B: Ông/Bà:  ......................................................................................................................

Sinh ngày ….…../…... ./……… - Giới tính:………… - Quốc tịch:  ........................................

Số CMTND/CCCD: ………..……………………………- Cấp ngày: …../…..../…………….

Tại:  ............................................................................................................................................

Mã số thuế:  ..............................................  - Mã Nhân viên:  .....................................................

Địa chỉ thường trú: .....................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc:  .........................................................................................................................

Điện thoại: ............................................. . - Email:  ....................................................................

Số tài khoản:  ...........................................- tại Ngân hàng:  .......................................................

Sau khi thỏa thuận các Bên thống nhất ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ với những điều khoản sau:

Điều 1.Nội dung công việc của Bên B

1.1. Bên B đồng ý đồng ý cung cấp cho Bên A nội dung các công việc như sau:

1.1.1. Tư vấn, tìm kiếm, giới thiệu và cung ứng sản phẩm dịch vụ cho khách hàng của bên A;

1.1.2. Tìm kiếm ứng viên có nhu cầu hợp tác với Bên A.

Điều 2.Địa điểm và thời giờ làm việc

2.1.  Địa điểm: Làm việc tại Văn phòng Công ty, các điểm Văn phòng vệ tinh.

2.2.  Thời giờ làm việc: Không cố định/Thời gian cụ thể từ 8h00 đến 18h00

Điều 3.Trang bị dụng cụ làm việc, phương tiện đi lại

3.1.  Bên B tự trang bị cho mình các dụng cụ và phương tiện cần thiết đi lại để phục vụ cho

công việc theo nội dung hợp đồng này.

Điều 4.Thù lao và quyền lợi của Bên B

4.1.  Bên B được hưởng thù lao theo chính sách kinh doanh đối với từng sản phẩm dịch vụ theo

Quy định của Công ty tại thời điểm hiện hành.

4.2.  Bên B được hưởng thù lao khai thác thêm các sản phẩm dịch vụ của Công ty liên doanh,

liên kết với các đối tác của Công ty.

4.3.  Bên B phải chịu thuế thu nhập cá nhân theo quy định của pháp luật.

Điều 5.Quyền và nghĩa vụ của Bên A

5.1. Quyền của Bên A

5.1.1. Bên A có quyền đơn phương chấm dứt Hợp đồng này với Bên B khi Bên B vi phạm nghĩa vụ

bảo mật thông tin của Bên A hoặc Bên B không đáp ứng được yêu cầu công việc;

5.1.2. Bên A không chịu trách nhiệm về các khoản chi phí khác cho Bên B trong quá trình thực

hiện công việc trong hợp đồng.

5.2. Nghĩa vụ của Bên A

5.2.1. Thanh toán đầy đủ, đúng hạn các chế độ và quyền lợi cho Bên B theo đánh giá hoàn thành

công việc hàng tháng và hoặc theo các chỉ tiêu kinh doanh theo quy định của Công ty;

5.2.2. Tạo điều kiện để Bên B thực hiện được công việc thuận lợi nhất.

Điều 6.Quyền và nghĩa vụ của Bên B

6.1. Quyền của Bên B

6.1.1. Yêu cầu Bên A thanh toán đầy đủ, đúng hạn các chế độ thù lao và các quyền, lợi ích vật

chất khác theo Hợp đồng này;

6.1.2. Được yêu cầu Bên A cung cấp thông tin liên quan đến Công ty để phục vụ cho công việc

của Bên B nhưng phải sử dụng các thông tin theo quy định, đảm bảo uy tín và thương

hiệu của Công ty và các đối tác Công ty hợp tác;

6.1.3. Được tham gia các cuộc họp, hội thảo liên quan đến công việc và nghiệp vụ khi có sự

đồng ý của Công ty.

6.2.   Nghĩa vụ của Bên B

6.2.1. Tự chịu các khoản chi phí đi lại, điện thoại…và các chi phí khác không ghi trong hợp

đồng này liên quan đến công việc hợp tác của Bên A;

6.2.2. Tuân thủ triệt để các quy định về bảo mật thông tin liên quan đến công việc thực hiện.

Điều 7.Bảo mật thông tin

7.1. Trong thời gian thực hiện và khi chấm dứt Hợp đồng này, Bên B cam kết giữ bí mật và

không tiết lộ bất kỳ các thông tin, tài liệu nào cho bên thứ ba liên quan đến vụ việc nếu

không được Bên A chấp thuận;

7.2. Trường hợp Bên vi phạm quy định về bảo mật thông tin, Bên A có quyền chấm dứt Hợp

đồng và yêu cầu Bên vi phạm bồi thường thiệt hại theo quy định của pháp luật.

Điều 8.Điều khoản chung

8.1. Trường hợp phát sinh tranh chấp trong quá trình thực hiện hợp đồng các Bên sẽ thương

lượng và đàm phán trên tinh thần hợp tác và đảm bảo quyền lợi của cả các Bên. Nếu

tranh chấp không giải quyết được bằng thương lượng, các Bên sẽ yêu cầu tòa án có thẩm

quyền giải quyết. Phán quyết của Tòa án có tính chất bắt buộc đối với các Bên.

Điều 9.Hiệu lực và thời hạn hợp đồng

9.1. Thời hạn hợp đồng: Kể từ ngày….tháng ……. năm 2022.

9.2. Các Bên có thể gia hạn hợp đồng theo nhu cầu thực tế công việc phát sinh.

Điều 10. Điều khoản thi hành

10.1. Các Bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã thỏa thuận trong Hợp đồng  này;

10.2. Mọi sửa đổi, bổ sung liên quan đến nội dung hợp đồng này phải được các bên thống

nhất và thể hiện bằng văn bản;

10.3. Hợp đồng được làm thành 02 (hai) bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ một bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN B
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHIẾU THÔNG TIN BAN KINH DOANH

CỦA NGƯỜI ĐƯỢC GIỚI THIỆU
(Ngày….….tháng………năm 2022)

Nhằm để hỗ trợ đội ngũ kinh doanh quản lý doanh thu và tính thưởng hiệu quả. Người

được giới thiệu (được tuyển dụng) vui lòng vui lòng điền thông tin của Người quản lý theo cấp

quản lý dưới đây:

STT Vị trí
Các Cấp Quản Lý

Họ và tên Số CMT/CCCD Số điện thoại

1
Giám đốc

chiến lược

2
Giám đốc

vùng

3
Giám đốc

tỉnh

4
Giám đốc

kinh doanh

5

Phó Giám

đốc kinh

doanh

6

Trưởng

phòng kinh

doanh

7
Trưởng nhóm

kinh doanh

8
Nhân viên tư

vấn

9 Cộng tác viên

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

CHỢ TOÀN CẦU

Số: …../2022/ĐX-GMG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm 2022

ĐƠN ĐỀ XUẤT

Tôi tên là:  ........................................................................................................................................

Sinh ngày …..…../….…../………. Giới tính:…………….…;- Quốc tịch:  ....................................

Số CMTND/CCCD: ………..………………………; - Cấp ngày: ..................................................

Tại: .....................................................................................................................................................

Chức vụ:  ................................................................... ; -Mã nhân viên:  ...........................................

Địa chỉ thường trú:  ...........................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc:  ................................................................................................................................

Điện thoại:  ........................................... ; - Email (nếu có):  ................................................................

Đề xuất giới thiệu:

Ông/Bà:  ..........................................................................................................................................

Sinh ngày ………../……../……….; - Giới tính:…………; - Quốc tịch:  .......................................

Số CMTND/CCCD:  ............................................................... ; - Cấp ngày:  .................................

Tại:  ..................................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:  .........................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc:  ..............................................................................................................................

Điện thoại: ............................................ ; - Email (nếu có):  ..............................................................

Đảm nhiệm chức vụ/vị trí: .......................................... ; - Thuộc VP đại diện (nếu có):  ....................

NGƯỜI ĐỀ XUẤT NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ XUẤT